
Pag. 1 di 4 

 
 

COMUNE DI MARENE 

Provincia di Cuneo 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 107 

 
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO 

ALL’A.S.D. VOLLEY MARENE. 

 
L’anno duemilaventiquattro, addì diciassette, del mese di ottobre, alle ore 12 e 

minuti 30, nella solita sala delle riunioni, previo esaurimento delle formalità prescritte dal 

vigente ordinamento delle autonomie locali di cui al D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i., 

vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 

 Sono presenti i Signori: 
 

  Cognome e Nome                                           Carica                                         Pr.    As. 
 

DENINOTTI ALBERTO SINDACO  X 

CRAVERO GIANLUCA ASSESSORE  X 

TESTA ALESSANDRA ASSESSORE  X 

FABIO DONATO ASSESSORE  X 

MALLONE ANNA MARIA ASSESSORE  X 

 Totale 3 2   

 

 
Assiste alla adunanza il Segretario Comunale Signora  PEZZINI dott.ssa ROBERTA la quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.  DENINOTTI ALBERTO nella sua qualità 

di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 

sopra indicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pag. 2 di 4 

D.G.C. N. 107 DEL 17/10/2024 

 

OGGETTO: 

 

INTEGRAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO CONCESSO 

ALL’A.S.D. VOLLEY MARENE PER LAVORI DI EFFICIENTAMENTO 

CORPI ILLUMINANTI. 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

RICHIAMATA la D.G.C. n. 108 in data 07/11/2022, con la quale si approvava il progetto proposto 

dall’Associazione “VOLLEY MARENE A.S.D.”, incaricata della gestione della Palestra comunale in 

orario extrascolastico sulla base di apposita convenzione  avente validità sino al 31/12/2026, per 

l’esecuzione di un intervento di manutenzione ordinaria ed efficientamento energetico dell’impianto di 

illuminazione della palestra, mediante sostituzione dei corpi illuminanti dell’area sportiva, da 

realizzarsi a cura dell’associazione stessa; 

 

VISTA la D.G.C. n.126 del 21/12/2022 con la quale si concedeva un contributo straordinario di € 

6.000,00 per lavori di sostituzione dei corpi illuminanti dell’area sportiva della palestra comunale; 

 

VISTA la documentazione pervenuta al protocollo n.0001535 del 28/02/2023 relativa alla 

rendicontazione dei lavori effettuati, da cui risulta un maggiore costo pari a € 1.290,72, rispetto alle 

previsioni; 

 

VISTA l’istanza presentata dal Presidente dell’ASD Volley Marene nostro protocollo n. 0006441 del 

27/09/2024 con la quale si richiede di integrare il contributo di € 1.290,72 a copertura delle spese 

sostenute per i su menzionati lavori, perché quello concesso non è stato sufficiente per coprire le spese 

sostenute; 

 

CONSIDERATO che l'Associazione richiedente non persegue attività a scopo di lucro e non ripartisce 

utili ai soci, ma opera solo a fini sociali, costituendo un'apprezzabile occasione di socializzazione e di 

promozione sportiva; 

 

VISTI gli artt. 5 e 6 del vigente Regolamento per la concessione dei contributi e ritenuto di accogliere 

l’istanza; 

 

DATO ATTO che le finalità del contributo rientrano nei criteri di ammissibilità e settori di intervento 

previsti dal predetto regolamento; 

 

VISTO l’art. 22, comma 4, del vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei 

servizi; 

 

RITENUTO di provvedere alla concessione del contributo richiesto; 

 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio interessato e di 

regolarità contabile del Responsabile del Servizio finanziario ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del TUEL 

267/2000; 

 

CON voti unanimi e favorevoli resi in forma palese 

 

D E L I B E R A  

 

1. di autorizzare l’integrazione del contributo già concesso con deliberazione della G.C. n. 108 del 

07/11/2022, per l’importo di € 1.290,96 a favore dall’Associazione “VOLLEY MARENE A.S.D.” 



Pag. 3 di 4 

con sede in Marene per il finanziamento dei lavori di sostituzione dei corpi illuminanti dell’area 

sportiva della palestra comunale; 

 

2. di demandare ai responsabili dei servizi interessati l’adozione dei provvedimenti attuativi di quanto 

sopra deliberato. 

 

Con successiva separata votazione unanime palese, la presente deliberazione viene dichiarata 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del TUEL 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

* * * * * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pag. 4 di 4 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 
 

 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 

IL SINDACO 

 DENINOTTI ALBERTO 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 PEZZINI dott.ssa ROBERTA 


